



Listado de Predios Disponibles para su Enajenación

SRA

Pedio	Municipio	Estado	Fracción	Superficie m ²	Factibilidad de uso de Suelo	Precio	Precio m ²	Precio Ha.	Situación de Avalúo
Matamoros	Tijuana	Baja California	P1	48835.43	Habitacional	\$ 4,182,949.92	\$ 85.65	\$ 856,540.00	En espera de la actualización.
Matamoros	Tijuana	Baja California	P3 FA	1901.46	Habitacional	\$ 162,867.65	\$ 85.05	\$ 850,500.00	En espera de la actualización.
Matamoros	Tijuana	Baja California	P3 FC	38152.62	Habitacional	\$ 3,267,924.51	\$ 85.65	\$ 850,500.00	En espera de la actualización.
Matamoros	Tijuana	Baja California	P3 FE	3720.28	Habitacional	\$ 318,656.86	\$ 85.65	\$ 850,500.00	En espera de la actualización.
El Centenario	La Paz	Baja California Sur	NA	283621.73	Comercial	\$ 7,784,336.91	\$ 27.45	\$ 274,461.94	Vigente
Poligono 8 Oeste	Los Cabos	Baja California Sur	4	57819.001	Mixto (Turístico, Residencial)	\$ 11,306,016.07	\$ 195.54	\$ 1,955,415.33	En espera de la actualización.
Poligono 8 Oeste	Los Cabos	Baja California Sur	10	18028.537	Mixto (Turístico, Residencial)	\$ 3,795,927.13	\$ 210.55	\$ 2,105,510.35	En espera de la actualización.
X-Tampak	Hopelchen	Campeche	Única	14760.53	Rústico	\$ 50,000.00	\$ 3.39	\$ 33,874.12	Vigente
Nueva California	Torreón	Coahuila	P2 F-1	10160.923	Industrial, Habitacional	\$ 5,565,574.45	\$ 547.74	\$ 5,477,430.00	Vigente
Larraldeña	Sabinas Hidalgo	Nuevo León	Única	60047	Rústico, Suburbano	\$ 1,815,929.70	\$ 30.24	\$ 302,418.06	En espera de la actualización.
San Diego Chalma	Tehuacán	Puebla	F3	15957.94	Agrícola, proyección Uso Habitacional	\$ 4,380,740.80	\$ 274.52	\$ 2,745,179.39	Vigente
San Diego Chalma	Tehuacán	Puebla	F4	784.06	Agrícola, proyección Uso Habitacional	\$ 215,238.03	\$ 274.52	NA	Vigente
San Diego Chalma	Tehuacán	Puebla	F5	1666.06	Agrícola, proyección Uso Habitacional	\$ 375,725.70	\$ 274.52	NA	Vigente
El Castillo	Mazatlan	Sinaloa	Única	20005.58	Semi-Agrícola, Habitacional	\$ 1,036,168.33	\$ 51.79	\$ 517,939.66	En espera de la actualización.
Polígono C	Altamira	Tamaulipas	P-C F1	18181.99	Habitacional	\$ 2,615,234.73	\$ 143.84	\$ 1,438,365.51	En espera de la actualización.

***Para cualquier información, estamos a sus órdenes.**

Lic. Paola Tejada De León
Subdirectora Inmobiliaria
paola.tejada@fifonafe.gob.mx
tel. 54-82-32-00 Ext. 221, 124

Mirna Araceli Trinidad Gómez
Promoción de Predios
mtrinidad@fifonafe.gob.mx
tel. 54-82-32-00 Ext. 111